TRƯỜNG  CAO  ĐẲNG  CNTT  TP. HCM

PHÒNG – BAN – KHOA – TRUNG TÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số :  …./BC-…… (1) ….
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm

BÁO CÁO
Về việc tổng kết công tác năm học 20… - 20…

I. NHẬN ĐỊNH CHUNG
1. Thuận lợi

2. Khó khăn

II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÔNG TÁC NĂM HỌC 20..-20..

III. ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ THỰC HIỆN

1. Hạn chế

2. Nguyên nhân

3. Biện pháp khắc phục

IV. PHƯƠNG HƯỚNG NHIỆM VỤ NĂM HỌC 20..-20..

PHÒNG - KHOA - TRUNG TÂM
Nơi nhận:

-Ban giám hiệu;

- Phòng TCHC;

- Lưu: đơn vị soạn thảo.
Họ và Tên

· LƯU Ý: Đây chỉ là mẫu chung để các Đơn vị tham khảo.

BM/P.TCHC/04/13